
Fakta och bilder: Testfakta i oktober 2015

Strumpbyxor

Konsumentkontakt
Cirkapris kronor

Den
Miljömärkning

Material

Tvättråd
Tillgänglig i storlekar

Nötning >50 000 varv
(medelvärde av 3 provkroppar)
Motstånd noppor
(mot eget material)
Motstånd noppor
(mot ull material)

Kommentar

Produktinformation

Några utvalda mätvärden från testet (resultat efter 10 tvättar)

Slitstyrka (33%)
Noppor och ludd (33%)
Fasthakning (33%)

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes))

Totalbetyg

50–70 Denier

hm.com
100

70
-

85% polyamid,
15% elastan

40°
XS–XL

5,0
4,9
4,3

4,7

H&M
Push up tights

70 den

Bäst i test.

50 000

4,9

4,8

dim.com
180

60
-

93% polyamid,
7% elastan

Handtvätt
XS–L

5,0
4,0
3,8

4,2

DIM
Signature Opaque
Douceur Veloutée

Mycket bra.
Dyr och kräver

handtvätt. 

50 000

4,2

3,7

hm.com
80

50
-

80% polyamid,
20% elastan

40°
XS–XL

5,0
4,3
3,0

4,1

H&M
Control top-

  strumpbyxa 50 den

Slitstark trots
tunnare tyg.

Bra motstånd
mot noppor.

50 000

4,7

3,9

indiska.se
100

60
-

85% polyamid,
15% elastan

40°
S–XL

5,0
4,3
2,8

4,0

Indiska
Tights 60 den

Slitstark och bra
motstånd mot

noppor. Men lätt
att haka fast

i saker. 

50 000

4,9

3,6

kappahl.com
100

60
Öko-Tex

90% Polyamid,
10% Elastan

40°
36–46

5,0
4,0
2,8

3,9

KappAhl
60 den fantastic

3D tights

Slitstark, men
lätt att haka
fast i saker.  

50 000

4,2

3,7

oroblu.eu
200

60
-

92% polyamid,
8% elastan

Handtvätt
S–XL

5,0
4,3
2,5

3,9

Oroblu
Satin 60 Comfort

waistband

Lättast att
haka fast i saker.

Dyrast och
kräver handtvätt. 

50 000

4,8

3,8

twilfit.se
100

60
-

91% polyamid, 
9% lycra

40°
36–48

5,0
3,5
2,8

3,7

Twilfit
Strumpbyxa
Sofie 60 den

Sämre motstånd
mot noppor och

lätt att haka
fast i saker. 

50 000

4,1

2,9

topeco.com
100

60
-

90% Polyamid,
10% Elastan

40°
S–XL

4,2
2,6
3,8

3,5

Topeco
Tights 60 denier

(2-pack)

Något sämre slit-
styrka och sämst

motstånd mot
noppor. 

43 333

3,5

1,6

ahlens.se
70

60
-

85% polyamid/
microfiber,
15% elastan

40°
36–50

4,0
2,8
3,3

3,3

Åhléns
Strumpbyxa

Micro 60 den

Sämst slitstyrka
och sämre 

motstånd mot
noppor.  

41 666

3,0

2,5


